Deltagarlista

Flickor 14

Flickor 14
2022-05-26 12:00 (52 anmélda)

040
152
161
080
073
231
041
002
205
111
138
097
211
095
155
106
118
108
074
030
215
066
232
143
087
050
251
144
234
145
096
112
116
235
088
090
236
021
146
237
216
252
233
238
191
239
024
063
075
089
051
022

SVENSSON Agnes, Halmstad BTK
FREIJ Nathalie, Sparvagens BTK
AALTONEN Gabriela, Sparvagens BTK
BEBAWY Angelina, KFUM Stocksund IA
FERM Indra, Karlsborgs BTK
CABARDO Laurynne, Angby SK
OREDSSON Tuva, Halmstad BTK
BENJEGARD Siri, Askims BTK

DELLA MORTE Hillevi, Vassunda IF
NILSSON Wilma, Lyckeby BTK
ODLUND Maja, Oskarshamns BTK
ENGSTROM Betty, Levide IF
ELLERMANN Clara, Vasters BTK
EDVARDSSON Nora, Lessebo BTK
FORSBERG Ella, Sparvagens BTK
SAHLE Sofia, LinnePartille PK
LARSSON ALFELT Moa, Malmd IF
ASTERHED Alma, Listerby IK
KALLSTROM Hilma, Karlsborgs BTK
THANGKLANG Noppharat, Eslovs Al BTK
DEMBEK Filippa, Asa IF

DITTLAU Hannah, IFK Taby BTK
MOMENI Ramila, Angby SK

PERSSON Tuva, Sjobo BTK
BENGTSSON Karla, Laholms BTK Serve
EDBERG Tilda, Hammarby IF BTF
KALLID Tindra, Overlida IK

BORG Felicia, Sjobo BTK

SWARTLING Lilly, Angby SK
HEDLUND Ella, Sjébo BTK
STIJARNEBRING Lovis, Lessebo BTK
ERIKSSON Maya, Lyckeby BTK
LORENTZON Emmy, La&ngemala BTK
ZETTERSTROM Frida, Angby SK
EDVINSSON Tuva, Laholms BTK Serve
ZANHAR Julia, Lekstorps IF

HOLM Linnea, Angby SK
EDVARDSSON Tilda, Carlshamns BTK
HANSSON Tilde, Sjébo BTK
MATTISSON PERNIKLISKI Edith, Angby SK
LIDBACK Tindra, Asa IF

ZEYBRANDT Disa, Overlida IK
SWARTLING Frida, Angby SK
FARNEBO Alice, Angby SK
LUNDQVIST Nike, S6derhamns UIF
LARKA Julia, Angby SK

BUHR Hanna, Docksta BTK
ERIKSSON-KARLSSON Hanna, IFK Lund
AKERSTEDT Tilda, Karlsborgs BTK
FEYZOULA Defne, Laholms BTK Serve
KALLSTROM Stina, Hammarby IF BTF
ENBOM Alicia, Carlshamns BTK
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Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Uppsala BTK.



